РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017г                                                                                                       № 31.1

х.Вишневка

О внесении изменений в

постановление от 30.12.2013г № 81
    В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013г № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»(Собрание законодательства Российской Федерации,2013, № 14, ст.1652; № 27, ст.3480)
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утведить состав контрактной службы согласно приложения  № 2 к постановлению.
2.Постановление от 25.10.2016г № 86.1 (признать утратившим силу).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                           И.Н.Таранущенко

Приложение  № 2
к постановлению Фомино-Свечниковского

сельского поселения

от 30.12.2013г № 81
	Комиссия
	ФИО
	Должность

	Руководитель

 контрактной службы
	Таранущенко Игорь

Николаевич
	Глава администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения

	Член комиссии
	Иванова Виктория Николаевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	Член комиссии
	Барсукова Ольга Васильевна
	Ведущий специалист

(гл.бухгалтер)

	Член комиссии
	Лебедева Наталья Викторовна
	Ведущий специалист

(экономист)

	Член комиссии
	Лебедева Наталья Васильевна
	Специалист 1 категории